
ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 

Adresi  : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24   

                                                 Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul 

Telefon No.   : 0 (212) 586 80 00  

Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 

 

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin 

Telefon No.   : 0 (216) 586 80 72   

Faks No.   : 0 (216) 389 58 63 

E-posta adresi   : ir@anadoluefes.com 

 

Tarih     : 02.11.2020 / 18 

Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca 

yapılan açıklamadır. 

 
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

30 Ekim 2020 Cuma günü İzmir - Seferihisar merkezli meydana gelen ve hepimizi derinden 
üzen deprem sonrasında, ilk değerlendirmelerimize göre bölgedeki tüm çalışanlarımız ve 
bayilerimiz güvende olup herhangi bir can kaybı bulunmamaktadır. Fabrika ve depolarımızda 
faaliyetlerimizi önemli derecede etkileyecek bir durum bulunmamakta olup operasyonlarımız 
normal şekilde devam edebilecek durumdadır. Bu zorlu süreçte etkilenen vatandaşlarımızın 
yanında olmak için hem STK Afet Koordinasyon Platformu hem de yerel yönetimlerle iletişim 
halinde olup girişimlerimizi başlatmış bulunuyoruz. İzmir halkı ve tüm Türkiye’ye geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyor, hayatını kaybedenlere ve yakınlarına başsağlığı diliyor, yaralı 
vatandaşlarımızın bir an önce sağlığına kavuşmasını temenni ediyoruz. 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

        Saygılarımızla, 

 ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

   N. ORHUN KÖSTEM    İ. KEREM İŞERİ                                                              
Mali İşler Grup Direktörü                 Mali İşler Direktörü 

               02.11.2020                                   02.11.2020 
 


